
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1225 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15275729 1451516 Кузьменко Анна Владиславівна
045211 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276475 Економіка 
підприємства

139,840

2 15088371 1451516 Магомедова Фатіма Русланівна
052047 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0149506 Економіка 
підприємства

138,154

3 15135474 1451516 Миколайчук Дарина Василівна
003374 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0185752 Економіка 
підприємства

150,192

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502951 1451837 Байбарза Маргарита Віталіївна
060244 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251561 Облік і аудит 127,385

2 14847714 1451837 Бігоцька Наталія Ігорівна
050277 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149789 Облік і аудит 148,120

3 15071889 1451837 Вергела Анастасія Олександрівна
041591 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291772 Облік і аудит 151,160

4 15623796 1451837 Грекова Анастасія Вікторівна
024819 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298318 Облік і аудит 148,160

2



5 15034699 1451837 Кулик Світлана Володимирівна
058642 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150222 Облік і аудит 125,704

6 15046532 1451837 Осадчук Вікторія Володимирівна
073671 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0036782 Облік і аудит 129,800

7 15502952 1451837 Саламатіна Домініка Сергіївна
060348 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0147590 Облік і аудит 135,320

8 14887736 1451837 Семеновец Віта Анатоліївна
045231 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0110998 Облік і аудит 125,640

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15257326 1451699 Боровець Богдана Сергіївна
080685 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251541 Фінанси і кредит 130,148

2 15233042 1451699 Гаврилюк Марина Романівна
073967 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101217 Фінанси і кредит 143,450

3 15155730 1451699 Горчук Микола Володимирови
ч

139275 E19 12.09.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси і кредит 155,192

4 15255693 1451699 Заріцька Дарина Борисівна
065507 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251813 Фінанси і кредит 128,815

4



5 15631845 1451699 Капинос Анна Сергіївна
027678 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0288041 Фінанси і кредит 118,692

6 15058069 1451699 Кирилюк Дмитрій Олександрович
012335 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189602 Фінанси і кредит 131,750

7 15476275 1451699 Лозова Софія Сергіївна
002117 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0148348 Фінанси і кредит 124,960

8 15063308 1451699 Майструк Діана Романівна
032409 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267448 Фінанси і кредит 131,769

9 15300029 1451699 Струц Єлизавета Сергіївна
050305 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197818 Фінанси і кредит 149,556

10 15098099 1451699 Харишин Ольга Зіновіївна
032410 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267102 Фінанси і кредит 126,500

11 14968854 1451699 Хоменко Ярослав Леонідович
128936 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0082449 Фінанси і кредит 126,815

12 15057972 1451699 Яциків Анастасія Мирославівна
032411 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0108598 Фінанси і кредит 141,560

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14864872 1469003 Антонець Валерія Павлівна
005573 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091575 Менеджмент 135,300

2 15240649 1469003 Баліцька Олена Олександрівна
002371 X25 21.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0032035 Менеджмент 125,100

3 15207648 1469003 Гордієнко Вероніка Сергіївна
050412 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176163 Менеджмент 150,700

4 14863150 1469003 Дворядкіна Марина Анатоліївна
37688636 KX 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0265653 Менеджмент 122,192

6



5 15452167 1469003 Кириченко Валерія Володимирівна
013440 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140076 Менеджмент 137,815

6 15214798 1469003 Книшевич Петро Михайлович
024171 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0268562 Менеджмент 114,192

7 15562201 1469003 Корнійчук Сергій Петрович
47775686 TA 27.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 149,000

8 14973827 1469003 Овсюк Євген Євгенович
040525 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0303163 Менеджмент 130,923

9 15627985 1469003 Соколовська Богдана Романівна
32117052 KB 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0060104 Менеджмент 128,154

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15493854 1451737 Аржаной Валентин Павлович
073553 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123625 Маркетинг 131,704

2 15735008 1451737 Гордієнко Валерій Андрійович
054105 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172994 Маркетинг 109,800

3 15494269 1451737 Доронін Євгеній Володимирови
ч

073562 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123353 Маркетинг 125,519

4 15754739 1451737 Комісаренко Максим Віталійович
080671 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0019084 Маркетинг 128,741

8



5 14936588 1451737 Куренна Мирослава Юріївна
043213 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247102 Маркетинг 139,480

6 15374148 1451737 Литвиненко Володимир Володимирови
ч

073559 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123491 Маркетинг 142,593

7 15507290 1451737 Марініченко Дмитро Андрійович
073565 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123844 Маркетинг 128,167

8 15647257 1451737 Павлова Катерина Євгенівна
000589 X21 14.07.2021 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0253784 Маркетинг 117,077

9 15215797 1451737 Павлюк Дар`я Максимівна
075633 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0015589 Маркетинг 126,407

10 15755422 1451737 Попко Софія Вадимівна
002327 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0159157 Маркетинг 127,961

11 15506719 1451737 Потопаєва Анна Ростиславівна
073558 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123779 Маркетинг 129,080

12 15015284 1451737 Правосуд Вячеслав Анатолійович
024285 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0040359 Маркетинг 130,784

13 14891943 1451737 Тарасенко Аліна Володимирівна
069992 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269308 Маркетинг 139,550

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15427986 1435978 Бичков Лев Генадійович
019475 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0170559 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

131,154

2 15569555 1435978 Брезіцька Анна Дмитрівна
050115 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197602 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

141,360

3 15719059 1435978 Грищенко Артем Олександрович
079369 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192182 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

140,400

4 15213095 1435978 Куликівський Ілля Анатолійович
070061 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282138 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

124,950

10



5 15466406 1435978 Кухтіцький Артем Русланович
079447 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0157831 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

130,741

6 15494409 1435978 Кучеренко Євгенія Олександрівна
046276 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279988 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

125,480

7 15140202 1435978 Паламаренко Жанна Ігорівна
090683 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217594 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

136,160

8 15631043 1435978 Северин Лариса Володимирівна
18163789 BH 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0173278 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

122,615

9 15245334 1435978 Соловей Дмитро Олександрович
036188 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0011811 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

139,778

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14993546 1451565 Брамірський Владислав Олексійович
079368 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113670 Екологія 133,864

2 14903738 1451565 Даценко Анастасія Юріївна
079367 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190969 Екологія 122,350

3 14932671 1451565 Камінський Іван Валерійович
015099 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0024793 Екологія 133,033

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15688395 1469444 Дронь Віталій Михайлович
064282 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0221575 Машинобудування 110,593

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15425725 1460662 Чиженко Сергій Володимирови
ч

117597 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 138,137

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15037570 1484499 Воскобой Назар Максимович
053045 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110353 Геодезія та 
землеустрій

134,400

2 15108651 1484499 Корженецький Станіслав Дмитрович
053050 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159010 Геодезія та 
землеустрій

115,636

3 15159091 1484499 Кравець Карина Миколаївна
077553 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237431 Геодезія та 
землеустрій

126,600

4 15611241 1484499 Литовченко Людмила Миколаївна
003001 IA 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0283808 Геодезія та 
землеустрій

120,462

15



5 15157704 1484499 Терещенко Анастасія Олександрівна
091657 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0024920 Геодезія та 
землеустрій

122,741

6 15041683 1484499 Турун Анастасія Василівна
047128 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0041586 Геодезія та 
землеустрій

114,444

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14899368 1475896 Гиренко Дарія Сергіївна
013080 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217632 Будівництво та 
цивільна інженерія

140,148

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15622246 1481632 Вернигора Юрій Петрович
26718687 TA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0312685 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

112,653

2 15385920 1481632 Грибан Назарій Олександрович
052143 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302289 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,747

3 14911028 1481632 Федорчук Артем Ярославович
052150 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0274206 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,122

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15687725 1484172 Терзі Сергій Сергійович
011690 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244588 Агрономія 132,833

2 15517066 1484172 Ушатюк Сергій Володимирови
ч

26694488 TM 19.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 179,239

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15758696 1469494 Іщук Костянтин Олександрович

42308204 BH 18.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

129,613

2 15608611 1469494 Килівник Олександр Вікторович

41238279 BH 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,583

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311796 1490916 Бурцева Катерина Євгенівна
004451 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0128109 Садово-паркове 
господарство

138,931

2 15502201 1490916 Гамарник Анна-Марія Олександрівна
053762 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0309167 Садово-паркове 
господарство

123,071

3 15425867 1490916 Єлісеєв Максим Юрійович
001575 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0275041 Садово-паркове 
господарство

144,840

4 15045391 1490916 Кусяка Валерія Максимівна
006911 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216437 Садово-паркове 
господарство

170,711

21



5 15317993 1490916 Матвійчук Марина Олександрівна
006907 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191940 Садово-паркове 
господарство

152,351

6 14945529 1490916 Чотлош Катерина Володимирівна
006910 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194350 Садово-паркове 
господарство

152,898

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15048248 1481911 Гончар Олександр Васильович
042584 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0277214 Лісове 
господарство

136,461

2 15550499 1481911 Николайчук Іван Іванович
41855091 PH 16.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0197596 Лісове 
господарство

122,473

3 15740974 1481911 Рождественськ
а Софія Сергіївна

020065 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222802 Лісове 
господарство

155,295

4 15563242 1481911 Харченко Артем Олександрович
089812 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

125,751

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15330965 1451799 Гайченя Юрій Олександрович
33188368 TM 29.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0312633 Соціальна робота та 
консультування

121,382

2 15158350 1451799 Кирилюк Михайло Васильович
35489755 KB 22.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування

126,456

3 15549041 1451799 Мекшун Олександр Іванович
33212797 AH 04.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування

137,684

4 15066675 1451799 Мелещук Олександр Сергійович
008078 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Соціальна робота та 
консультування

162,067

24



5 14996592 1451799 Олійник Юлія Володимирівна
091489 X25 02.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0198335 Соціальна робота та 
консультування

142,700

6 15197359 1451799 Столітній Олександр Анатолійович
39424321 PB 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування

141,579

7 15643103 1451799 Таран Руслан Сергійович
008426 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0272151 Соціальна робота та 
консультування

140,600

8 15099967 1451799 Фесенко Олександр Володимирови
ч

037454 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0145161 Соціальна робота та 
консультування

129,455

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15266061 1504826 Мусієнко Влада Олегівна
022269 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0205899 Готельно - 
ресторанна справа

121,654

2 15566221 1504826 Павлюк Марія Володимирівна
059691 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0290613 Готельно - 
ресторанна справа

128,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15235332 1479860 Драгушинець Дарина Володимирівна
017472 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029033 Туризм 145,778

2 15476126 1479860 Ковбаска Дарина Євгенівна
017469 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0028841 Туризм 141,720

3 14952815 1479860 Маргітич Катерина Андріївна
000839 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079758 Туризм 137,300

4 15541397 1479860 Метеньканич Таміла Іванівна
000851 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266158 Туризм 133,100

27



5 15181283 1479860 Росул Дар`я Русланівна
000841 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053056 Туризм 121,100

6 15160702 1479860 Сідень Дарія Сергіївна
000857 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283172 Туризм 137,200

7 15251460 1479860 Щіпанська Анна Сергіївна
000846 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283070 Туризм 134,900

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15634656 1504131 Бреус Богдан Романович
066177 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237397 Автомобільний 
транспорт

115,005

2 15639484 1504131 Лисенко Дмитро Миколайович
14273508 KB 31.01.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0038810 Автомобільний 
транспорт

120,963

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1225 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683318 1498053 Вижиховський Ігор Русланович
054267 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078229 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

143,500

2 15559505 1498053 Олійник Карина Валеріївна
060325 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278320 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

129,948

3 15578729 1498053 Погорілий Владислав Артемович
054271 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110480 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

147,186

30


